ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

14 декабря 2023 года                                                                                         № ___

д. Большой Двор

Об итогах  исполнения  бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области  за  9 месяцев  2023 года

             Рассмотрев итоги исполнения бюджета Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев  2023 года, совет депутатов Большедворского сельского поселения  РЕШАЕТ:

 1. Принять к сведению информацию администрации  Большедворского сельского поселения.

 2.  В целях успешного исполнения решения совета депутатов Большедворского сельского поселения от 15.12.2022 № 202 «О бюджете Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024-2025 годов» (с изменениями от 23.03.2023 №223, от 10.08.2023 №244) администрации Большедворского сельского поселения:

          2.1. Принять меры по обеспечению поступления налогов, сборов                    и других обязательных платежей, а также по сокращению задолженности по их уплате в бюджет Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района в 2023 году.

          2.2. Обеспечить выполнение принятых на 2023 год расходных обязательств.

               2.3. Получателям средств бюджета Большедворского сельского поселения обеспечить оперативное и полное освоение утвержденных решением о бюджете средств в соответствии с кассовым планом расходов бюджета Большедворского сельского поселения на 2023 год.

          3. Контроль за исполнением решения возложить на финансово-экономическую комиссию совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района.

Глава Большедворского сельского поселения

        О.А. Явственная
Разослано: КСК, КФ, финансово-экономический сектор, в дело